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Verbandsleitung Samariterverband Luzern 
 
 
Kantonalvorstand 
Kantonalpräsident Bischof Urs 041 370 38 84 u.bischof@samariter-luzern.ch 
Vizepräsident Meyer Christoph 076 380 89 82 c.meyer@samariter-luzern.ch 
Kassierin Felder Barbara 079 667 43 55 b.felder@samariter-luzern.ch 
Leiter KVA Steiger Martin  m.steiger@samariter-luzern.ch 
    
Sekretariat Verband Bernet Stefanie  sekretariat@samariter-luzern.ch 
ZAS Anmeldestelle Schubkegel Sylvia  sylvia.schubkegel@srk-luzern.ch 
    
Kommission für Vereinsentwicklung und Ausbildung 
Leiter KVA Steiger Martin  m.steiger@samariter-luzern.ch 
Samariterinstruktorin Amrein Gabi 041 920 17 19 g.amrein@samariter-luzern.ch 
Samariterinstruktorin Keiser Eliane 079 674 67 49 e.keiser@samariter-luzern.ch 
Samariterinstruktor Meyer Jean-Pierre 078 605 05 54 jp.meyer@samariter-luzern.ch 
Samariterinstruktor Treichler Daniel 076 580 53 50 d.treichler@samariter-luzern.ch 
    
Administration KVA Schumacher Joke 041 440 60 62 j.schumacher@samariter-luzern.ch 
Firmenkurse Haas Daniela 078 667 06 13 firmenkurse@samariter-luzern.ch 
Samariterpool KL/SL/SD Haas Daniela 078 667 06 13 samariterpool@samariter-luzern.ch 
    
Kommission Vereinsorganisation (VO) 
Leiterin VO Fellmann Lütolf Esther 041 448 16 37 e.fellmann@samariter-luzern.ch 
Vereinscoach Erni Rolf 041 320 77 92 r.erni@samariter-luzern.ch 
Vereinsberaterin Koller Monika 041 370 04 03 m.koller@samariter-luzern.ch 
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Jugendkommission 
Kantonale Beauftragte Jugend 
(KaBJ) Schmidiger Melanie 079 862 10 18 m.schmidiger@samariter-luzern.ch 
Kommissionsmitglied Emmenegger Yvonne 079 620 39 17 y.emmenegger@samariter-luzern.ch 
Kommissionsmitglied Muff-Grüter Rebecca  r.muff@samariter-luzern.ch 
    
Presse- und Informationskommission (PIK) 
Redaktor «Samariter aktuell» Koller David 062 751 40 55 redaktion@samariter-luzern.ch 
Berichte Allgemein Fehlmann Sabine 041 440 63 66 s.fehlmann@samariter-luzern.ch 
Berichte / Fotos Grüter Benedikt 078 879 58 97 b.grueter@samariter-luzern.ch 
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 Huwiler Christa   
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